

藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付要綱の新旧対照表

| 新 | 旧 |
|---|---|
| <p>藤枝市福祉教育実践校事業費助成金交付要綱</p> <p>(中略)</p> <p>付則 この要綱は、平成 3 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 9 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 1 2 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 1 5 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 1 9 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 2 2 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 2 7 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 2 8 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 <u>この要綱は、平成 2 9 年度の助成金から適用する。</u></p> | <p>藤枝市福祉教育実践校事業費助成金交付要綱</p> <p>(中略)</p> <p>付則 この要綱は、平成 3 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 9 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 1 2 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 1 5 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 1 9 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 2 2 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 2 7 年度の助成金から適用する。</p> <p>付則 この要綱は、平成 2 8 年度の助成金から適用する。</p> |

藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付要綱の新旧対照表

| 新 | 旧 |
|--|--|
| <p>(様式第1号)※概算払いの追加</p> <p style="text-align: center;">藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付申請書</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p> <p>社会福祉人 藤枝市社会福祉協議会 会 長 様</p> <p style="text-align: right;">学 校 名 代表者名 印</p> <p>平成 年度において藤枝市福祉教育実践校事業を実施したいので、助成金を交付されるよう、関係書類を添えて申請いたします。<u>併せて、概算払いされるよう申請します。</u></p> <p>1. 交付申請額 円</p> <p>2. 添付書類 1)事業計画書(様式第2号) 2)収支予算書(様式第3号)</p> | <p>(様式第1号)</p> <p style="text-align: center;">藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付申請書</p> <p style="text-align: right;">平成 年 月 日</p> <p>社会福祉人 藤枝市社会福祉協議会 会 長 様</p> <p style="text-align: right;">学 校 名 代表者名 印</p> <p>平成 年度において藤枝市福祉教育実践校事業を実施したいので、助成金を交付されるよう、関係書類を添えて申請いたします。</p> <p>1. 交付申請額 円</p> <p>2. 添付書類 1)事業計画書(様式第2号) 2)収支予算書(様式第3号)</p> |

藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付要綱の新旧対照表

| 新 | | | | | 旧 | | | | | | |
|--------------------------|--|-------|---------------|-----------|--------------------------|-------|--|-------|---------------|-----------|--|
| (様式第2号) ※項目の追加 | | | | | (様式第2号) | | | | | | |
| 藤枝市福祉教育実践校事業計画書(変更事業計画書) | | | | | 藤枝市福祉教育実践校事業計画書(変更事業計画書) | | | | | | |
| 学 校 名 | | 校 長 名 | | 児 童 生 徒 数 | | 学 校 名 | | 校 長 名 | | 児 童 生 徒 数 | |
| 所 在 地 | | | 電 話 番 号 | | | 所 在 地 | | | 電 話 番 号 | | |
| | | | フ ァ ッ ク ス 番 号 | | | | | | フ ァ ッ ク ス 番 号 | | |
| 担 当 教 諭 名 | | | | | 担 当 教 諭 名 | | | | | | |
| 活 動 目 標 | | | | | 活 動 目 標 | | | | | | |
| 活 動 計 画 の 概 要 | ※助成対象の活動は時間数を記入してください。 <div style="text-align: right; border-top: 1px solid black; padding-top: 5px;"> 助成対象の活動時間合計 時間 </div> | | | | 活 動 計 画 の 概 要 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 上記のとおり提出いたします。 | | | | | 上記のとおり提出いたします。 | | | | | | |
| 平成 年 月 日 | | | | | 平成 年 月 日 | | | | | | |

藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付要綱の新旧対照表

| 新 | 旧 |
|---|--|
| <p>(様式第4号) ※概算払いと事業完了後の追加 藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付決定通知書</p> <p style="text-align: right;">藤社協第 号 平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">学校 校 長 様</p> <p style="text-align: center;">社会福祉法人 藤枝市社会福祉協議会 会 長</p> <p>貴校より申請のありました平成 年度藤枝市福祉教育実践校事業助成金について、次のとおり決定します。</p> <p>1、決定の内容</p> <p style="text-align: center;">金 額 _____ 円</p> <p><u>2、概算払いの可否</u> *別紙請求書(概算払請求書 様式第11号)を折り返し提出願います。 なお、事業の完了後、次に掲げる書類をご提出ください。</p> <p>【完了報告書】 ※事業完了後、速やかに提出してください。 (1)実績報告書(様式第7号) (2)事業報告書(様式第8号) (3)収支決算書(様式第9号) (4)その他添付書類(写真等)</p> | <p>(様式第4号) 藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付決定通知書</p> <p style="text-align: right;">藤社協第 号 平成 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">学校 校 長 様</p> <p style="text-align: center;">社会福祉法人 藤枝市社会福祉協議会 会 長</p> <p>貴校より申請のありました平成 年度藤枝市福祉教育実践校事業助成金について、次のとおり決定します。</p> <p>1、決定の内容</p> <p style="text-align: center;">金 額 _____ 円</p> <p>*別紙請求書(概算払請求書 様式第11号)を折り返し提出願います。 なお、事業の完了後、次に掲げる書類をご提出ください。</p> <p>【完了報告書】 (1)実績報告書(様式第7号) (2)事業報告書(様式第8号) (3)収支決算書(様式第9号) (4)その他添付書類(写真等)</p> |

藤枝市福祉教育実践校事業助成金交付要綱の新旧対照表

| 新 | | | | | 旧 | | | | | |
|--------------------------------------|-------------|-----|--|-------|--------------------------------------|-----|--|-----|--|-------|
| (様式第8号)※項目の追加 | | | | | (様式第8号) | | | | | |
| 藤枝市福祉教育実践校事業報告書 | | | | | 藤枝市福祉教育実践校事業報告書 | | | | | |
| 学校名 | | 校長名 | | 児童生徒数 | | 学校名 | | 校長名 | | 児童生徒数 |
| 担当教諭 | | | | | 担当教諭 | | | | | |
| 参加者は 対象者 | | | | | 参加者は 対象者 | | | | | |
| 協力機関 | | | | | 協力機関 | | | | | |
| 事業実施 の具体的 内容・特 色・実施期 間など | | | | | 事業実施 の具体的 内容・特 色・実施期 間など | | | | | |
| | 助成対象の活動時間合計 | | | | | 時間 | | | | |
| 事業実施 の成果 | | | | | 事業実施 の成果 | | | | | |
| 今後の計 画・将来性 (課題) | | | | | 今後の計 画・将来性 (課題) | | | | | |